Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовское-на-Дону строительное профессиональное училище №20»

ПРИКАЗ

28 февраля 2020 г. Ростов-на-Дону № W

«Об организации работы
приёмной комиссии»

С целью выполнения контрольных цифр приёма на 2020/2021 учебный
год и обеспечения эффективной работы приёмной комиссии училища,
оперативного решения спорных вопросов при удовлетворении спроса
граждан на образовательные услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию в следующем составе:
Председатель: -Фроленко Е. В., директор
Зам. председателя: - Николаенко Т. Н., зам. директора по УПР
Ответственный
секретарь:

- Витенко л. С., зам. директора по УВР

Члены комиссии: Рыжевская И. Э. , методист
Михалёва Т. В._______________  _  .. ______

2. Ответственность за работу приёмной комиссии по набору
обучающихся и за комплектование учебных групп возложить на зам.
директора по УПР Николаенко Т. Н.

3. Установить время работы приёмной комиссии с 9.00 до 16.00
ежедневно, в субботу с 9.00 до 14.00. Выходной - воскресенье.

Директор Е. В. Фроленко